

KRYCÍ LIST

Rozpočet		JKSO	
Objekt	SO01 – Hřiště	SKP	
	Víceúčelové hřiště s umělým trávnikem r.44 x 24m, s nízkým mantinelem a oplocením do v.4m	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby Stavební úpravy sportovního areálu Vavřinec	Počet jednotek	
		Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem 2 350 996	Zřízení výrobní podmínky	0
R	PSV celkem 0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem 0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem 0	Mimostaveništní doprava	35 265
	ZRN celkem 2 350 996	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	2 350 996	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 386 261	Ostatní náklady celkem	35 265
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum : 27.10.2023	Datum : 27.10.2023	
Podpis :			
Základ pro DPH 21,0%		2 386 261 Kč	
DPH 21,0%		501 115 Kč	
Základ pro DPH 0,0%		0 Kč	
DPH 0,0%		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 887 376 Kč	

Stavba :	Stavební úpravy sportovního areálu Vavřinec	Rozpočet :
Objekt :	SO01 – Hřiště	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	440 773				
2 Zakládání	49 020				
3 Povrchové úpravy terénu	2 149				
4 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	492 730				
5 Drenáže	111 863				
6 Obrubníky	47 600				
F1 Umělé povrchy	501 360				
F2 Sportovní vybavení	67 000				
F3 Mantinelový systém v=0,65m+ochranné sítě d	638 501				
F4 Elektromontáže					
CELKEM OBJEKT	2 350 996				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky			2 350 996	0
Oborová přírážka			2 350 996	0
Přesun stavebních kapacit			2 350 996	0
Mimostaveništní doprava		1,5	2 350 996	35 265
Zařízení staveniště			2 350 996	0
Provoz investora			2 350 996	0
Kompletační činnost (IČD)			2 350 996	0
Rezerva rozpočtu			2 350 996	0
CELKEM VRN				35 265

Položkový rozpočet

Stavba :		Stavební úpravy sportovního areálu Vavřinec		Rozpočet: 0		
Objekt :		SO01 – Hřiště		0		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1		Odtěžení pláně s přemístěním do 50m	m3	337,50	100,00	33 750,00
2		Příplatek za leplivost - odkopávky v hor. 3	m3	188,00	10,00	1 880,00
3		Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	8,17	850,00	6 941,10
		Patky streetbalu		1,54		
		Patky mant.systému		6,12		
		Patky sloupky tenis-volejbal		0,51		
4		Příplatek za leplivost - hloubení šachet v hor.3	m3	4,17	10,00	41,70
5		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	77,24	250,00	19 310,00
		vsakovací jámka		27,00		
		drenáž		50,24		
6		Příplatek za leplivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	38,62	10,00	386,20
7		Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m	m3	13,60	50,00	680,00
		ornice - zemina pro terénní úpravy				
8		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	436,51	285,00	124 405,35
9		Uložení sypaniny do násypů nezhuťných zemina pro terénní úpravy	m3	13,60	50,00	680,00
10		Uložení sypaniny na skládku včetně skládkovného	m3	362,00	652,00	236 024,00
11		Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	1 125,00	15,00	16 875,00
Celkem za		1 Zemní práce				440 773,35
Díl: 2		Zakládání				
12		Základová patka z betonu C16/20, včetně bednění	m3	8,17	6 000,00	49 020,00
		Patky streetbalu		1,54		
		Patky mant.systému		6,12		
		Patky sloupky tenis-volejbal		0,51		
Celkem za		2 Zakládání				49 020,00
Díl: 3		Povrchové úpravy terénu				
13		Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m	m3	13,60	50,00	680,00
14		Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	13,60	40,00	544,00
15						0,00
16		Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	136,00	6,80	924,80
17						0,00
Celkem za		3 Povrchové úpravy terénu				2 148,80
Díl: 4		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
18		Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 19 cm kamenivo pro stavební účely	m2	1 056,00	186,00	196 416,00
19		Podklad ze štěrkodrti vel.8-16 mm po zhuťnění tl. 5 cm kamenivo pro stavební účely	m2	1 056,00	88,00	92 928,00
20		Podklad ze štěrkodrti vel.4-8 mm po zhuťnění tl. 3 cm kamenivo pro stavební účely	m2	1 056,00	89,00	93 984,00
21		Podklad ze štěrkodrti vel.0-4 mm po zhuťnění tl. 3 cm kamenivo pro stavební účely	m2	1 056,00	70,00	73 920,00
22		Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	506,88	70,00	35 481,60
Celkem za		4 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				492 729,60
Díl: 5		Drenáže				
23		Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcen. 16 mm frakce 8-16 mm drenáže + vsakovací jámka	m3	77,24	990,00	76 467,60
24		Montáž ohebné dren.trubky do rýhy DN 80	m	264,00	12,00	3 168,00
25		Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	m	264,00	34,00	8 976,00
26		Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	50,00	40,00	2 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy sportovního areálu Vavřínek	Rozpočet: 0				
Objekt :	SO01 – Hřiště	0				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27		Geotextilie netkaná 200g/m ²	m ²	336,00	40,00	13 440,00
27		Montáž ohebné dren.trubky do rýhy DN 100	m	50,00	12,00	600,00
28		Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	103,02	70,00	7 211,40
Celkem za		5 Drenáže				111 863,00
Díl: 6		Obrubníky				
29		Osazení záhon.obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20	m	136,00	350,00	47 600,00
		víceúčelové hřiště				
Celkem za		6 Obrubníky				47 600,00
Díl: F1		Umělé povrchy				
30		Umělý trávnik výška vlasu 15 mm, počet vpichů 44000/m ² ,	m ²	1 056,00	450,00	475 200,00
		víceúčelové hřiště		1 056,00		
31		LAJNOVÁNÍ 550mm	m	327,00	80,00	26 160,00
		;tenis + fotbal		0,00		
		146 + 80		146,00		
		;volejbal+nohejbal		0,00		
		81+18		99,00		
		;streetbal		0,00		
		2*1		2,00		
Celkem za		F1 Umělé povrchy				501 360,00
Díl: F2		Sportovní vybavení				
32		Sloupky pro tenis pozinkované-sada,sít,singl tyčky	sada	1,00	10 500,00	10 500,00
33		Sloupky pro volejbal pozinkované-sada,sít	sada	2,00	9 500,00	19 000,00
34		branka házená-malá kopaná 3*2m, hliníková vč.sítě	ks	2,00	15 000,00	30 000,00
35		Pouzdro pro sloupky ocelové, vč. víčka D+M	sada	3,00	2 500,00	7 500,00
Celkem za		F2 Sportovní vybavení				67 000,00
Díl: F3		Mantinelový systém v=0,65m+ochranné sítě do v=4m				
36		Mantinelový systém z voděodolné překližky, v. = 0,65m, ocelová konstrukce + vstupní branka dvoukřídlá+2x jednoduchá, montáž mantinelového systému, spojovací materiál, Streetbalová souprava D+M 2ks, oplocení ze záchytných sítí vč. Konstrukce do v.4m	Kpl	1,00	638 501,00	638 501,00
Celkem za		F3 Mantinelový systém v=0,65m+ochranné sítě do v=4m				638 501,00